
O M S

Tempo di Gara 0

Km 66,00

Km/h  

Esposizione classifiche:

POS NOME ASD SERIE ANNO ENTE

1 ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM 1 77 ACSI

2 MARCO ASD BASSOTOCE 1 72 ACSI

3 FRANCESCO KILOMETROZERO CYCLING TEAM 1 81 ACSI

4 LUCA ARREDAMENTO BERUTTI 1 87 ACSI

5 ADAMO ASD MOBILI BONO SANTHIA' 1 69 ACSI

6 LUIGI ASD CICLI CHIODINI 1 72 ACSI

7 FLAVIO NEWSCICLISMO.COM 1 75 ACSI

8 MARCELLO ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 1 69 ACSI

9 FEDERICO ASD AMICI COMASCHI DEL CICLISM 1 86 ACSI

10 MASSIMILIANO ASD BASSOTOCE 1 72 ACSI

11 SAMUEL ASD BASSOTOCE 1 76 ACSI

12 FLAVIO ASD GB JUNIOR TEAM 1 67 ACSI

13 EMILIANO GCA GARLASCO 1 73 ASC

14 YURI PROGETTO BICI GENOVA 1 88 ACSI

15 SIMONE ASD VELO VALSESIA VARALLO 1 78 ACSI

16 ALESSANDRO ASD UC TERNATESE 1 67 ACSI

17 SERGIO ASD BINDELLA 1 67 FCI

18 ANDREA ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 87 ACSI

19 EMANUELE ASD EQUIPE CICLI CAPELLA 1 67 FCI

20 DIEGO ASD BASSOTOCE 1 83 ACSI

21 ANTIMO ASD UC TERNATESE 1 67 ACSI

22 DOMENICO TEAM SCHAEFLLER ITALIA 1 73 ACSI

23 IVAN MANIA BIKE TWIN TEAM ASD 1 82 CSAIN

24 MATTEO ASD CICLI MARCHIORATO 1 76 ASI

25 PAOLO ASD RISERIA DI ASIGLIANO 1 70 ACSI

26 DANIELE TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 1 90 ACSI

27 MICHELE GRUPPO SPORTIVO OLMINA 1 80 FCI

28 EMANUELE ASD NRDC-IT SOLBIATE 1 70 ACSI

29 BRUNO ASD TEAM KIA 1 79 ACSI

30 PERICLE ASD EFFE BIKE CASALE MONF.TO 1 70 ACSI

31 SIMONE SWISS CYCLING 1 73 0

32 DAVIDE ARREDAMENTO BERUTTI 1 87 ACSI

33 SALVATORE ASD BASSOTOCE 1 72 ACSI

34 GIANNI FITNESS ACADEMY ASD 1 73 ACSI

35 FABRIZIO ASD CERAMICHE LEMER 1 67 ACSI

36 ROBERTO ASD PEDALE COSSATESE 1 71 ACSI

37 PAOLO ASD BASSOTOCE 1 71 ACSI

325B SARNATARO VETERANI

330B FACCIOTTI VETERANI

315B NERVI VETERANI

321B MONACO VETERANI

329B COLOMBO VETERANI

434B CARLINI JUNIOR

320B CRESPI VETERANI

312B ACCORNERO VETERANI

374B GANGEMI SENIOR

318B CAPPAI VETERANI

376B MADERNA SENIOR

327B SPAGNOLO VETERANI

311B VITALE VETERANI

379B RAMAZZINA SENIOR

333B RAGNO VETERANI

PIANA SENIOR

85V SPERONI VETERANI

438B GOZZI JUNIOR

326B DI STEFANO VETERANI

380B FIORE SENIOR

310B ARPAIA VETERANI

317B CRIPPA VETERANI

437B LO CANE JUNIOR

328B ZANINETTI VETERANI

324B FORNERIS VETERANI

323B BAGATIN VETERANI

431B GUARDALA' JUNIOR

377B

332B BAGGIO VETERANI

331B TOTA VETERANI

371B VILELLA SENIOR

313B PERUCCIO VETERANI

111V VISENTIN
435B CARLINI JUNIOR

372B NATALI SENIOR

334B VALLANTE VETERANI

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

Ora arrivo ultimo concorrente:

CLASSIFICA JUNIOR‐SENIOR‐VETERANI ‐ 1° SERIE
N° COGNOME FASCIA

Manifestazione: 4° Tappa de "Il ControGiro 2016"

Luogo: MOMO - 21 MAGGIO 2016

316B CISLAGHI VETERANI

VETERANI

373B VITRANI SENIOR



38 DAVIDE ASD CERAMICHE LEMER 1 73 ACSI

39 FABIO GRUPPO SPORTIVO OLMINA 1 76 FCI

40 ALEX ASD BASSOTOCE 1 77 ACSI

41 GIOVANNI TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 1 77 ACSI

42 FRANCESCO ASD TEAM XBIKE 1 78 ACSI

43 ANDREA ASD TEAM KIA 1 72 ACSI

44 MATTEO ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 87 ACSI

322B BONACASA VETERANI

432B TERNULLO JUNIOR

314B TURCONI VETERANI

378B PIFFERO SENIOR

375B CRUCILLA' SENIOR

381B COLOMBO SENIOR

319B BAROLI VETERANI



O M S

  0

Km 66,00

Km/h   

POS NOME

1 LUCA

2 YURI

3 ANDREA

4 DANIELE

5 DAVIDE

6 MATTEO

Manifestazione: 4° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: MOMO - 21 MAGGIO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

431B GUARDALA' PROGETTO BICI GENOVA

432B TERNULLO ASD POLISPORTIVA BESANESE

17

437B LO CANE ASD POLISPORTIVA BESANESE 15

CLASSIFICA JUNIOR ‐ 1° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

435B CARLINI ARREDAMENTO BERUTTI 20

10

438B GOZZI TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 13

434B CARLINI ARREDAMENTO BERUTTI 11



O M S

  0

Km 66,00

Km/h   

POS NOME

1 ANDREA

2 FRANCESCO

3 FEDERICO

4 SIMONE

5 DIEGO

6 IVAN

7 MICHELE

8 BRUNO

9 ALEX

10 GIOVANNI

11 FRANCESCO

Manifestazione: 4° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: MOMO - 21 MAGGIO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

373B VITRANI KILOMETROZERO CYCLING TEAM 17

371B VILELLA ASD AMICI COMASCHI DEL CICLISMO 15

CLASSIFICA SENIOR ‐ 1° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

372B NATALI BICISTORE CYCLING TEAM 20

379B RAMAZZINA MANIA BIKE TWIN TEAM ASD 10

374B GANGEMI GRUPPO SPORTIVO OLMINA 9

377B PIANA ASD VELO VALSESIA VARALLO 13

380B FIORE ASD BASSOTOCE 11

375B CRUCILLA' TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 6

381B COLOMBO ASD TEAM XBIKE 5

376B MADERNA ASD TEAM KIA 8

378B PIFFERO ASD BASSOTOCE 7



O M S

  0

Km 66,00

Km/h   

POS NOME

1 MARCO

2 ADAMO

3 LUIGI

4 FLAVIO

5 MARCELLO

6 MASSIMILIANO

7 SAMUEL

8 FLAVIO

9 EMILIANO

10 ALESSANDRO

11 SERGIO

12 EMANUELE

13 ANTIMO

14 DOMENICO

15 MATTEO

16 PAOLO

17 EMANUELE

18 PERICLE

19 SIMONE

20 SALVATORE

21 GIANNI

22 FABRIZIO

23 ROBERTO

24 PAOLO

25 DAVIDE

26 FABIO

27 ANDREA

Manifestazione: 4° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: MOMO - 21 MAGGIO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

111V VISENTIN ASD MOBILI BONO SANTHIA' 17

316B CISLAGHI ASD CICLI CHIODINI 15

CLASSIFICA VETERANI 1° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

334B VALLANTE ASD BASSOTOCE 20

313B PERUCCIO ASD BASSOTOCE 10

328B ZANINETTI ASD BASSOTOCE 9

332B BAGGIO NEWSCICLISMO.COM 13

331B TOTA ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 11

85V SPERONI ASD UC TERNATESE 6

317B CRIPPA ASD BINDELLA 5

324B FORNERIS ASD GB JUNIOR TEAM 8

323B BAGATIN GCA GARLASCO 7

2

333B RAGNO ASD CICLI MARCHIORATO 1

326B DI STEFANO ASD EQUIPE CICLI CAPELLA 4

310B ARPAIA ASD UC TERNATESE 3

320B CRESPI ASD RISERIA DI ASIGLIANO

318B CAPPAI ASD NRDC-IT SOLBIATE

311B VITALE TEAM SCHAEFLLER ITALIA

325B SARNATARO ASD BASSOTOCE

312B ACCORNERO FITNESS ACADEMY ASD

327B SPAGNOLO ASD EFFE BIKE CASALE MONF.TO

329B COLOMBO SWISS CYCLING

321B MONACO ASD BASSOTOCE

319B BAROLI ASD CERAMICHE LEMER

330B FACCIOTTI ASD CERAMICHE LEMER

315B NERVI ASD PEDALE COSSATESE

314B TURCONI GRUPPO SPORTIVO OLMINA

322B BONACASA ASD TEAM KIA



O M S

Tempo di Gara 0

Km 66,00

Km/h  

Esposizione classifiche:

POS NOME ASD SERIE ANNO ENTE

1 ANDREA GCA GARLASCO 2 83 CSIAN

2 TIZIANO ASD ALBONESE MAPEI BIKE DELU 2 80 ACSI

3 STEFANO TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 2 78 ACSI

4 MATTEO ASD OSSOLA CYCLING 2 79 ACSI

5 FABIO ASD AGRATE CONTURBIA 2 77 CSAIN

6 SAMUELE VELOPLUS MAKAKO TEAM 2 83 ACSI

7 DAVIDE ASD POLISPORTIVA PETTENASCO 2 81 ACSI

8 ANDREA ASD GS GARBAGNATESE 2 86 ACSI

9 CLAUDIO ASD TEAM DOCTORBIKE 2 78 ACSI

10 MARCO ASD AGRATE CONTURBIA 2 80 CSAIN

11 DAVIDE TEAM SOL ASS. SPORT DILETT 2 84 ACSI

12 PATRIZIO ASD LOGOS TRE MAGENTA 2 82 ACSI

13 ALESSANDRO ASD GSC BORSANO 2 78 ACSI

14 STEFANO ASD TECNOASSISTENZA TEAM 2 80 ACSI

15 MARCO ASD FOUR CYCLERS TEAM 2 77 ACSI

16 MATTIA ASD AGRATE CONTURBIA 2 90 CSAIN

17 SIMONE ASD AGRATE CONTURBIA 2 91 CSAIN

18 ALESSIO ASD VELOCLUB VALSESIA 2 94 ACSI

19 MATTIA ASD POLISPORTIVA BESANESE 2 95 ACSI

20 ROBERTO GS JERAGO 2 78 ACSI

21 JONH JONH ASD CICLI CHIODINI 2 91 ACSI

22 MARCO ASD UC TERNATESE 2 95 ACSI

23 MARCO ASD CLAMAS TEAM TERGAS EURO 2 78 ACSI

24 ALESSIO ASD GB JUNIOR TEAM 2 89 ACSI

25 MIRKO ASD UC TERNATESE 2 78 ACSI

26 ETTORE ASD RAGLIA TEAM 2 82 ACSI

27 DINO GS CICLOAMATORI CASTELLANZA 2 77 ACSI

28 MARCO ASD TEAM USLENGHI 2 83 ACSI

29 GIOVANNI ASD TEAM XBIKE 2 80 ACSI

30 MATTEO ASD GB JUNIOR TEAM 2 82 ACSI

31 CLAUDIO ASD VELOCLUB VALSESIA 2 77 ACSI

32 MATTEO UGGIATESE BIKE 93 2 79 ACSI

33 LUCA ASD GIO N'DENT 2 81 ACSI

34 LUCA ASD TEAM XBIKE 2 84 ACSI

35 SIMONE ASD EQUIPE CORBETTESE 2 79 ACSI

36 ALESSANDRO ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 2 82 ACSI

37 SIMOME TEAM BIKE TARTAGGIA 2 81 CSAIN

2V MAIOLI SENIOR

29V ZANETTI SENIOR

10V DUO' SENIOR

11V GENNARI SENIOR

9V VANELLI SENIOR

37V AZZI SENIOR

35V ODOLINI SENIOR

32V GELMINI SENIOR

38V RIPAMONTI SENIOR

14V BERTANI SENIOR

7V RIZZO SENIOR

196V STACCHETTI JUNIOR

23V MALVESTIO SENIOR

25V BIANCHI SENIOR

4V D'ALESSANDRO SENIOR

31V LUALDI SENIOR

195V HERNANDEZ JUNIOR

198V COLOMBO JUNIOR

34V DENTI SENIOR

192V TEMPORELLI JUNIOR

199V OMARINI JUNIOR

191V CAPPA JUNIOR

194V CODARDINI JUNIOR

28V MALVESTIO SENIOR

13V GIOVANELLI SENIOR

12V MANZINI SENIOR

36V FRANCHINI SENIOR

27V TOMIATO SENIOR

24V ZUFFADA SENIOR

26V PASTORE SENIOR

16V

5V MIOTTO SENIOR

18V LORENZI SENIOR

21V MORNIROLI SENIOR

6V CROSA LENZ SENIOR

33V TINELLO SENIOR

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

Ora arrivo ultimo concorrente:

CLASSIFICA JUNIOR‐SENIOR ‐ 2° SERIE
N° COGNOME FASCIA

Manifestazione: 4° Tappa de "Il ControGiro 2016"

Luogo: MOMO - 21 MAGGIO 2016

19V RIGHITTO SENIOR

GRIGNASCHI SENIOR



38 ANDREA ASD CICLI CHIODINI 2 86 ACSI

39 EMILIANO TEAM FINOTTI 2 78 CSAIN

40 OMAR TEAM SCHAEFLLER ITALIA 2 77 ACSI

41 FRANCESCO ASD VELOCLUB VALSESIA 2 96 ACSI

42 LUIGI ASD AMICI COMASCHI DEL CICLISM 2 82 ACSI15V ALEOTTI SENIOR

30V BRICCHI SENIOR

1V BUSCHINI SENIOR

197V PEROLIO JUNIOR

20V ZETTA SENIOR



O M S

  0

Km 66,00

Km/h   

POS NOME

1 MATTIA

2 SIMONE

3 ALESSIO

4 MATTIA

5 JONH JONH

6 MARCO

7 ALESSIO

8 FRANCESCO

196V STACCHETTI ASD GB JUNIOR TEAM 9

197V PEROLIO ASD VELOCLUB VALSESIA 8

194V CODARDINI ASD POLISPORTIVA BESANESE 13

195V HERNANDEZ ASD CICLI CHIODINI 11

198V COLOMBO ASD UC TERNATESE 10

192V TEMPORELLI ASD AGRATE CONTURBIA 20

199V OMARINI ASD AGRATE CONTURBIA 17

191V CAPPA ASD VELOCLUB VALSESIA 15

Manifestazione: 4° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: MOMO - 21 MAGGIO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

CLASSIFICA JUNIOR ‐ 2° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI



O M S

  0

Km 66,00

Km/h   

POS NOME

1 ANDREA

2 TIZIANO

3 STEFANO

4 MATTEO

5 FABIO

6 SAMUELE

7 DAVIDE

8 ANDREA

9 CLAUDIO

10 MARCO

11 DAVIDE

12 PATRIZIO

13 ALESSANDRO

14 STEFANO

15 MARCO

16 ROBERTO

17 MARCO

18 MIRKO

19 ETTORE

20 DINO

21 MARCO

22 GIOVANNI

23 MATTEO

24 CLAUDIO

25 MATTEO

26 LUCA

27 LUCA

28 SIMONE

29 ALESSANDRO

30 SIMOME

31 ANDREA

32 EMILIANO

33 OMAR

34 LUIGI15V ALEOTTI ASD AMICI COMASCHI DEL CICLISMO

20V ZETTA ASD CICLI CHIODINI

30V BRICCHI TEAM FINOTTI

1V BUSCHINI TEAM SCHAEFLLER ITALIA

35V ODOLINI ASD EQUIPE CORBETTESE

2V MAIOLI ASD SYSTEM CARS ASNAGHI

29V ZANETTI TEAM BIKE TARTAGGIA

11V GENNARI UGGIATESE BIKE 93

9V VANELLI ASD GIO N'DENT

37V AZZI ASD TEAM XBIKE

38V RIPAMONTI ASD TEAM XBIKE

14V BERTANI ASD GB JUNIOR TEAM

10V DUO' ASD VELOCLUB VALSESIA

25V BIANCHI ASD RAGLIA TEAM

4V D'ALESSANDRO GS CICLOAMATORI CASTELLANZA

32V GELMINI ASD TEAM USLENGHI

31V LUALDI GS JERAGO

7V RIZZO ASD CLAMAS TEAM TERGAS EUROGRAPH

23V MALVESTIO ASD UC TERNATESE

13V GIOVANELLI ASD GSC BORSANO 3

12V MANZINI ASD TECNOASSISTENZA TEAM 2

34V DENTI ASD FOUR CYCLERS TEAM 1

26V PASTORE ASD AGRATE CONTURBIA 6

16V GRIGNASCHI TEAM SOL ASS. SPORT DILETT 5

28V MALVESTIO ASD LOGOS TRE MAGENTA 4

36V FRANCHINI ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB 9

27V TOMIATO ASD GS GARBAGNATESE 8

24V ZUFFADA ASD TEAM DOCTORBIKE 7

6V CROSA LENZ ASD OSSOLA CYCLING 13

33V TINELLO ASD AGRATE CONTURBIA 11

19V RIGHITTO VELOPLUS MAKAKO TEAM 10

5V MIOTTO GCA GARLASCO 20

18V LORENZI ASD ALBONESE MAPEI BIKE DELUXE 17

21V MORNIROLI TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 15

Manifestazione: 4° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: MOMO - 21 MAGGIO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

CLASSIFICA SENIOR ‐ 2° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI



O M S

Tempo di Gara 0

Km 66,00

Km/h  

Esposizione classifiche:

POS NOME ASD SERIE ANNO ENTE

1 DAVIDE ASD AGRATE CONTURBIA 2 69 CSAIN

2 OSCAR TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 2 71 ACSI

3 LORENZO TEAM BIKE ONE 2 70 ACSI

4 PAOLO ASD FREE BIKE CYCLING TEAM 2 67 CSAIN

5 MARCO VELOPLUS MAKAKO TEAM 2 72 ACSI

6 LUCA TEAM BIKE ONE 2 71 ACSI

7 MASSIMILIANO ASD AMICI COMASCHI DEL CICLISM 2 70 ACSI

8 CORRADO ASD TECNOASSISTENZA TEAM 2 72 ACSI

9 CHRISTIAN ASD NRDC-IT SOLBIATE 2 76 ACSI

10 GIULIANO ASD GSC BORSANO 2 70 ACSI

11 OLIVIERO ASD GSC BORSANO 2 76 ACSI

12 GIANLUCA GS VIGILI DEL FUOCO 2 72 ACSI

13 GIANFRANCO KILOMETROZERO CYCLING TEAM 2 69 ACSI

14 EMANUELE ASD TEAM DOCTORBIKE 2 74 ACSI

15 CARLO ASD MOBILI BONO SANTHIA' 2 76 ACSI

16 FRANCESCO KILOMETROZERO CYCLING TEAM 2 76 ACSI

17 CLAUDIO TEAM SOL ASS. SPORT DILETT 2 75 ACSI

18 CLAUDIO NEWSCICLISMO.COM 2 71 ACSI

Manifestazione: 4° Tappa de "Il ControGiro 2016"

Luogo: MOMO - 21 MAGGIO 2016

FASCIA

CLASSIFICA VETERANI ‐ 2° SERIE
N° COGNOME

VETERANI

161V SCALISI VETERANI

ZANI

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

Ora arrivo ultimo concorrente:

172V BOZZOLA VETERANI

84V ROSSATTI VETERANI

150V

128V GIANI VETERANI

101V OBETTI VETERANI

102V BARONCHELLI VETERANI

135V CARUSO VETERANI

VETERANI

138V MAGGIA

104V PIZZO VETERANI

100V TROMBETTA VETERANI

156V GRECO VETERANI

121V GALEAZZO VETERANI

130V CARINI VETERANI

109V DI MARZO VETERANI

133V PIERIN VETERANI

107V MICHELONE VETERANI

134V FRAGUGLIA VETERANI



O M S

  0

Km 66,00

Km/h   

POS NOME

1 DAVIDE

2 OSCAR

3 LORENZO

4 PAOLO

5 MARCO

6 LUCA

7 MASSIMILIANO

8 CORRADO

9 CHRISTIAN

10 GIULIANO

11 OLIVIERO

12 GIANLUCA

13 GIANFRANCO

14 EMANUELE

15 CARLO

16 FRANCESCO

17 CLAUDIO

18 CLAUDIO

109V DI MARZO KILOMETROZERO CYCLING TEAM

133V PIERIN TEAM SOL ASS. SPORT DILETT

134V FRAGUGLIA NEWSCICLISMO.COM

156V GRECO KILOMETROZERO CYCLING TEAM 3

121V GALEAZZO ASD TEAM DOCTORBIKE 2

107V MICHELONE ASD MOBILI BONO SANTHIA' 1

104V PIZZO ASD GSC BORSANO 6

101V OBETTI ASD GSC BORSANO 5

130V CARINI GS VIGILI DEL FUOCO 4

100V TROMBETTA ASD AMICI COMASCHI DEL CICLISMO 9

102V BARONCHELLI ASD TECNOASSISTENZA TEAM 8

135V CARUSO ASD NRDC-IT SOLBIATE 7

138V MAGGIA ASD FREE BIKE CYCLING TEAM 13

161V SCALISI VELOPLUS MAKAKO TEAM 11

128V GIANI TEAM BIKE ONE 10

84V ROSSATTI ASD AGRATE CONTURBIA 20

172V BOZZOLA TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 17

150V ZANI TEAM BIKE ONE 15

Manifestazione: 4° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: MOMO - 21 MAGGIO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

CLASSIFICA VETERANI ‐ 2° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI



O M S

Tempo di Gara 0

Km 66,00

Km/h  

Esposizione classifiche:

POS NOME ASD SERIE ANNO ENTE

1 GIORGIO TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 1 65 ACSI

2 ALBERTO BICISPORT BRUNELLI 2 63 ACSI

3 DAVIDE ASD UC TERNATESE 1 66 ACSI

4 FABIO ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 2 63 ACSI

5 GIANFRANCO ASD VELO CLUB CADORAGO 2 65 ACSI

6 MASSIMO ASD UC TERNATESE 1 66 ACSI

7 ANTONIO SC BIKE DELU MAPEI 1 64 FCI

8 COSTANTINO ASD AUZATE MRG 2 64 ACSI

9 LORENZO ASD POLISPORTIVA BESANESE 2 63 ACSI

10 MARCO GRUPPO CICLISTICO CAMPO DEI F 1 58 ACSI

11 MARTINO ASD UC TERNATESE 1 64 ACSI

12 FRANCESCO ASD PEDALE COSSATESE 2 62 ACSI

13 MARIO ASD VELOCLUB VALSESIA 2 61 ACSI

14 PIETRO ASD MOBILI BONO SANTHIA' 2 60 ACSI

15 FABIO ASD ALL4CYCLING BDC FORUM TE 2 65 ACSI

16 GIAN PIERO ASD CERAMICHE LEMER 2 57 ACSI

17 ANTONIO ASD AGRATE CONTURBIA 2 65 CSAIN

18 MARCO ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 2 66 ACSI

19 ORLANDO  1 58 UCI

20 LUIGI ASD LORIS BIKE 2 64 ACSI

21 GRAZIANO ASD AGRATE CONTURBIA 2 59 CSAIN

22 ANGELO ASD GRUPPO CICLISTICO '95 NOVA 2 63 ACSI

23 ELIO GAETANO TEAM TEX ASD 1 65 FCI

24 MICHELE ASD ZEROPERCENTO 2 58 ACSI

25 MARZIO ASD POLISPORTIVA PETTENASCO 2 64 ACSI

26 FELICE ASD EQUIPE CORBETTESE 2 66 ACSI

27 GIORGIO ASD EFFE BIKE CASALE MONF.TO 2 61 ACSI

28 DANILO EQUIPE CYCLISTE TEAM ROZZA 2 62 ACSI

29 CARLO MARIA TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 2 64 ACSI

30 MAURO ASD TEAM BICI SPRINT THORO BIC 2 59 ACSI

31 MAURIZIO ASD VELO CLUB CADORAGO 2 59 ACSI

32 VITO ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 2 65 ACSI

33 DOMENICO ASD TEAM DOCTORBIKE 2 58 ACSI

34 GABRIELE TEAM BIKE ONE 2 64 ACSI

35 GIORGIO ASD ORLANDO LAMPADARI 2 57 ACSI

36 STEFANO TEAM TEX ASD 1 64 FCI

37 ADRIANO ASD FORNASARI AUTO 1 64 CSAIN132B DISERO' GENTLEMAN

253V RUSSO GENTLEMAN

138B BRANDINI GENTLEMAN

305V LO MASTRO GENTLEMAN

295V ZOPPIS GENTLEMAN

265V BIANCHI GENTLEMAN

314V VITALI GENTLEMAN

257V TIEPOLO GENTLEMAN

260V FALCONE GENTLEMAN

284V BORDON GENTLEMAN

279V AGNELLI GENTLEMAN

275V PIGORINI GENTLEMAN

286V GENOVESE GENTLEMAN

137B COLOMBO GENTLEMAN

272V ARBASI GENTLEMAN

261V NICORA GENTLEMAN

313V SANTORO GENTLEMAN

122B CATTANEO GENTLEMAN

307V COCOZZA GENTLEMAN

316V OMARINI GENTLEMAN

283V SCORTICHINI GENTLEMAN

270V ALIOLI GENTLEMAN

281V BANDERA GENTLEMAN

262V SALA GENTLEMAN

315V BRUSA GENTLEMAN

292V PROVOLENTE GENTLEMAN

128B GASPARI GENTLEMAN

135B CERVELLERA GENTLEMAN

282V PARISE GENTLEMAN

303V DI NISIO GENTLEMAN

GENTLEMAN

288V COLOMBO GENTLEMAN

BORELLA

142B BESOZZI GENTLEMAN

285V TAGLIABUE GENTLEMAN

140B
300V GIUDICI GENTLEMAN

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

Ora arrivo ultimo concorrente:

147B CRESCENTE GENTLEMAN

Manifestazione: 4° Tappa de "Il ControGiro 2016"

Luogo: MOMO - 21 MAGGIO 2016

FASCIA

131B CAVALLARI GENTLEMAN

CLASSIFICA GENTLEMAN ‐ 1 e 2° SERIE
N° COGNOME



38 ALESSANDRO UGGIATESE BIKE 93 2 57 ACSI

39 GIUSEPPE ASD PEDALE VELOCE AGOAL 2 57 CSAIN

40 CLAUDIO TEAM BIKE ONE 1 62 ACSI

41 BRUNO ASD UC TERNATESE 1 66 ACSI

42 FRANCO TEAM BIKE ONE 2 59 ACSI

43 ERMANNO ASD VELO CLUB CADORAGO 2 60 ACSI

44 ANTONIO GAUV 1 64 ACSI

45 MAURIZIO GCA GARLASCO 2 58 CSAIN

46 REMO ASD PEDALE COSSATESE 2 57 ACSI

47 MAURO ASD PEDALE BORGODALESE 2 62 ACSI

48 FRANCO ASD UC TERNATESE 1 62 ACSI

49 TIZIANO TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 2 64 ACSI

50 GIAN DOMENICO ASD TEAM CYCLING CENTER 2 57 ACSI

51 RICCARDO ASD TEAM FRATELLI OLIVA 2 61 ACSI

52      

53 FABRIZIO TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 2 60 ACSI

54 FULVIO ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 57 ACSI

55 MARZIO ASD POLISPORTIVA PETTENASCO 2 64 ACSI

56 LUIGI TEAM BIKE TARTAGGIA 2 65 CSAIN

57 ALDO VELOPLUS MAKAKO TEAM 2 63 ACSI

58 MASSIMO ASD LE CERE FINASSI 2 58 ACSI

59 ALESSANDRO ASD CICLI GRAZIANO 2 64 ACSI

60 ALBERTO ASD UC TERNATESE 1 65 ACSI

61 ARTURO ASD 360 BIKE TEAM 1 59 FCI

62 CLAUDIO ASD TEAM HIBISCUS BIKE 1 60 ACSI

63 CESARE UGGIATESE BIKE 93 2 66 ACSI

64 GIULIO ASD TEAM FRATELLI OLIVA 1 58 ACSI

65 MORENO ASD GB JUNIOR TEAM 2 65 ACSI

143B LA SCALA GENTLEMAN

280V FORMAGGIA GENTLEMAN

126B FEDELI GENTLEMAN

311V ROSSINI GENTLEMAN

129B BOSSI GENTLEMAN

123B RENZETTI GENTLEMAN

304V BERNASCONI GENTLEMAN

263V GIORDANO GENTLEMAN

308V BESSONE GENTLEMAN

310V BARNABA GENTLEMAN

125B TRONCHIN GENTLEMAN

275V PIGORINI GENTLEMAN

  

266V POLICANTE GENTLEMAN

267V BORGHINO GENTLEMAN

278V DALMAZZO GENTLEMAN

133B RIVOLTINI GENTLEMAN

306V PUGGIA GENTLEMAN

252V FERRARI GENTLEMAN

312V BONDESAN GENTLEMAN

264V MERLERATTI GENTLEMAN

255V RESTANI GENTLEMAN

141B DI STEFANO GENTLEMAN

136B MARINI GENTLEMAN

294V LOVERGINE GENTLEMAN

309V BARBAINI GENTLEMAN

130B COLOMBO GENTLEMAN

290V BAIETTI GENTLEMAN



O M S

  0

Km 66,00

Km/h   

POS NOME

1 GIORGIO

2 DAVIDE

3 MASSIMO

4 ANTONIO

5 MARCO

6 MARTINO

7 ORLANDO

8 ELIO GAETANO

9 STEFANO

10 ADRIANO

11 CLAUDIO

12 BRUNO

13 ANTONIO

14 FRANCO

15 FULVIO

16 ALBERTO

17 ARTURO

18 CLAUDIO

19 GIULIO

Manifestazione: 4° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: MOMO - 21 MAGGIO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

140B BORELLA ASD UC TERNATESE 17

131B CAVALLARI ASD UC TERNATESE 15

CLASSIFICA GENTLEMAN ‐ 1° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

147B CRESCENTE TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 20

135B CERVELLERA ASD UC TERNATESE 10

122B CATTANEO  9

142B BESOZZI SC BIKE DELU MAPEI 13

128B GASPARI GRUPPO CICLISTICO CAMPO DEI FIORI 11

132B DISERO' ASD FORNASARI AUTO 6

130B COLOMBO TEAM BIKE ONE 5

137B COLOMBO TEAM TEX ASD 8

138B BRANDINI TEAM TEX ASD 7

2

125B TRONCHIN ASD POLISPORTIVA BESANESE 1

136B MARINI ASD UC TERNATESE 4

141B DI STEFANO GAUV 3

129B BOSSI ASD UC TERNATESE

123B RENZETTI ASD 360 BIKE TEAM

133B RIVOLTINI ASD UC TERNATESE

126B FEDELI ASD TEAM HIBISCUS BIKE

143B LA SCALA ASD TEAM FRATELLI OLIVA



O M S

  0

Km 66,00

Km/h   

POS NOME

1 ALBERTO

2 FABIO

3 GIANFRANCO

4 COSTANTINO

5 LORENZO

6 FRANCESCO

7 MARIO

8 PIETRO

9 FABIO

10 GIAN PIERO

11 ANTONIO

12 MARCO

13 LUIGI

14 GRAZIANO

15 ANGELO

16 MICHELE

17 MARZIO

18 FELICE

19 GIORGIO

20 DANILO

21 CARLO MARIA

22 MAURO

23 MAURIZIO

24 VITO

25 DOMENICO

26 GABRIELE

27 GIORGIO

28 ALESSANDRO

29 GIUSEPPE

30 FRANCO

31 ERMANNO

32 MAURIZIO

33 REMO

34 MAURO

35 TIZIANO

36 GIAN DOMENICO

37 RICCARDO

38 FABRIZIO

39 MARZIO

40 LUIGI308V BESSONE TEAM BIKE TARTAGGIA

278V DALMAZZO ASD TEAM FRATELLI OLIVA

266V POLICANTE TEAM GM CERAMICHE SOMMA L.

275V PIGORINI ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB

252V FERRARI ASD PEDALE BORGODALESE

306V PUGGIA TEAM GM CERAMICHE SOMMA L.

267V BORGHINO ASD TEAM CYCLING CENTER

255V RESTANI ASD VELO CLUB CADORAGO

312V BONDESAN GCA GARLASCO

264V MERLERATTI ASD PEDALE COSSATESE

290V BAIETTI UGGIATESE BIKE 93

309V BARBAINI ASD PEDALE VELOCE AGOAL

294V LOVERGINE TEAM BIKE ONE

305V LO MASTRO ASD TEAM DOCTORBIKE

295V ZOPPIS TEAM BIKE ONE

253V RUSSO ASD ORLANDO LAMPADARI

260V FALCONE ASD TEAM BICI SPRINT THORO BICYCLES

265V BIANCHI ASD VELO CLUB CADORAGO

314V VITALI ASD SYSTEM CARS ASNAGHI

284V BORDON ASD EFFE BIKE CASALE MONF.TO

279V AGNELLI EQUIPE CYCLISTE TEAM ROZZA

257V TIEPOLO TEAM GM CERAMICHE SOMMA L.

272V ARBASI ASD ZEROPERCENTO

275V PIGORINI ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB

286V GENOVESE ASD EQUIPE CORBETTESE

307V COCOZZA ASD LORIS BIKE 3

261V NICORA ASD AGRATE CONTURBIA 2

313V SANTORO ASD GRUPPO CICLISTICO '95 NOVARA 1

281V BANDERA ASD CERAMICHE LEMER 6

316V OMARINI ASD AGRATE CONTURBIA 5

283V SCORTICHINI ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 4

315V BRUSA ASD VELOCLUB VALSESIA 9

262V SALA ASD MOBILI BONO SANTHIA' 8

270V ALIOLI ASD ALL4CYCLING BDC FORUM TEAM 7

303V DI NISIO ASD AUZATE MRG 13

282V PARISE ASD POLISPORTIVA BESANESE 11

292V PROVOLENTE ASD PEDALE COSSATESE 10

300V GIUDICI BICISPORT BRUNELLI 20

285V TAGLIABUE ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 17

288V COLOMBO ASD VELO CLUB CADORAGO 15

Manifestazione: 4° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: MOMO - 21 MAGGIO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

CLASSIFICA GENTLEMAN ‐ 2° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI



41 ALDO

42 MASSIMO

43 ALESSANDRO

44 CESARE

45 MORENO

263V GIORDANO ASD CICLI GRAZIANO

311V ROSSINI UGGIATESE BIKE 93

280V FORMAGGIA ASD GB JUNIOR TEAM

310V BARNABA VELOPLUS MAKAKO TEAM

304V BERNASCONI ASD LE CERE FINASSI



O M S

Tempo di Gara 0

Km 66,00

Km/h  

Esposizione classifiche:

POS NOME ASD SERIE ANNO ENTE

1 FLAVIO ASD TEAM FRATELLI OLIVA 1 55 ACSI

2 TIZIANO ASD BASSOTOCE 1 54 ACSI

3 ENZO TEAM FINOTTI 1 56 CSAIN

4 LUCIANO ASD CICLI CAPODIVENTO 2 54 ACSI

5 ALBERTO ASD BASSOTOCE 1 49 ACSI

6 TIZIANO ASD BASSOTOCE 1 56 ACSI

7 GASPARE ASD LE CERE FINASSI 1 54 ACSI

8 LORENZO ASD BROCCHETTA DOMENICO 1 51 ACSI

9 ENZO ASD BASSOTOCE 1 55 ACSI

10 MAURO ASD CICLISTICA TORNACO LA VIC 1 47 ACSI

11 DARIO ASD POLISPORTIVA BESANESE 2 56 ACSI

12 ROCCO ASD VEROCA 2 51 ACSI

13 FRANCESCO GCA GARLASCO 2 54 CSAIN

14 DOMENICO ASD VELO CLUB CADORAGO 2 56 ACSI

15 FRANCO ASD POLISPORTIVA BESANESE 2 49 ACSI

16 MAUROLURIS ASD DADA 2 50 ACSI

17 ELIA ASD CICLISTICA TORNACO LA VIC 2 49 ACSI

18 SALVATORE ASD VELO CLUB CADORAGO 2 49 ACSI

19 DOMENICO ASD EQUIPE CORBETTESE 2 50 ACSI

20 LEONARDO ASD TEAM PERINI BIKE 2 55 ACSI

21 GIANCARLO ASD GRUPPO BERRA 1 42 ACSI

22 PIETRO GS CASORATESE 1 50 ACSI

23 WOLDU ASD CICLISTICA TORNACO LA VIC 2 47 ACSI

24 VALTER ASD BASSOTOCE 2 54 ACSI

25 CECILIA ASD POLISPORTIVA BESANESE DONNE 89 ACSI

26 ANGELO ASD AGRATE CONTURBIA 2 46 CSAIN

27 GIULIANO ASD ISPERIA CICLI ROMEO 1 52 ACSI

28 SERGIO BLU DI MARE - FIDIBC ASD 2 52 ACSI

29 PIETRO ASD AGRATE CONTURBIA 1 46 CSAIN

30 CLAUDIO ASD TEAM HIBISCUS BIKE 2 53 ACSI

31 GIANLUIGI ASD CERAMICHE LEMER 2 49 ACSI

32 GIOVANNI ASD OSSOLA CYCLING 2 45 CSEN

33 PAOLO MARIA ASD GS GARBAGNATESE 1 55 ACSI

34 SERGIO ASD VELO CLUB CADORAGO 2 56 ACSI

35 TIZIANO ASD CICLISTICA TORNACO LA VIC 2 44 ACSI

36 PEPPINO ASD ALBONESE MAPEI BIKE DELU 2 48 ACSI

37 VINCENZO ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 43 ACSI

Manifestazione: 4° Tappa de "Il ControGiro 2016"

Luogo: MOMO - 21 MAGGIO 2016

FASCIA

2B CRIVELLARI SUPERG A

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

Ora arrivo ultimo concorrente:

CLASSIFICA SUPERG A E B/DONNE/DEBUTTANTI
N° COGNOME

6B RIBOLI SUPERG A

11B FERRARI SUPERG A

66B LUCCHINI SUPERG A

5B STUCCHI SUPERG A

SUPERG A

417V BOGO SUPERG B

12B BERETTA SUPERG A

413V VOLPI SUPERG B

4B MALVESTIO

365V SANTE SUPERG B

415V PATRESE SUPERG B

64B GRAZIOLI SUPERG A

63B BRASOLIN SUPERG A

82B MERCURI SUPERG A

377V FERRARA SUPERG B

379V MAZZA SUPERG B

360V MAIETTI SUPERG B

87B FRASSONI SUPERG A

419V BONALUMI SUPERG B

378V ROTI ROTI SUPERG B

368V FELTRIN SUPERG B

8B PARNISARI SUPERG A

418V MORELLI SUPERG B

352V TEKESTE SUPERG B

68B BORDIN SUPERG A

184B FRIGO DONNE

372V GATTONI SUPERG B

75B INTROZZI SUPERG A

362V MASCAZZINI SUPERG B

412V MAURO SUPERG B

416V ROLLINI SUPERG B

81B BRAVINI SUPERG A

10B CRUGNOLA SUPERG A

84B BASILICO SUPERG A

361V MURAZZI SUPERG B

420V VEZZOLI SUPERG B

366V TOSELLO SUPERG B



38 GIORGIO ASD GSC BORSANO 2 47 ACSI

39 GIANCARLO ASD ALBONESE MAPEI BIKE DELU 2 52 ACSI

40 DORIANO ASD POLISPORTIVA BESANESE 2 51 ACSI

41 SILVIA ASD VELOCLUB VALSESIA DONNE 78 ACSI

42 FRANCO ASD ORLANDO LAMPADARI 2 45 ACSI

43 GIOVANNI ASD BASSOTOCE 2 49 ACSI

44 VITTORINO ASD CICLISTICA TORNACO LA VIC 2 53 ACSI

45 SABRINA TEAM DE ROSA SANTINI ASD CUO DONNE 84 ASI

46 PIETRO ASD AGRATE CONTURBIA 1 46 CSAIN

47 ENRICO ASD POLISPORTIVA BESANESE 2 54 ACSI

48 MARIO ASD SANT'ANGELO EDILFERRAME 2 54 ACSI

49 LUCIANO ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 54 ACSI

50 SAMANTHA MYG TEAM DONNE 75 ACSI

51 MAURO ASD VELO CLUB CADORAGO 2 51 ACSI

52 CIRO LUIS 0 2 54 ACSI

53 ANTONIO ASD NOVARA CHE PEDALA 2 52 ACSI

54 BRUNO FAUSTO ASD PEDALE COSSATESE 2 49 ACSI

55 EZIO ASD CICLOAMATORI NOVARA 2 55 ACSI

56 ADRIANO ASD AGRATE CONTURBIA 2 48 CSAIN

57 ANGELO ASD MOBILI BONO SANTHIA' 2 45 ACSI

58      

59 GIAN PIO ASD BIKE ADVENTURES 1 55 ACSI

60 TAMARA SPRINT BIKE LUMEZZANE DONNE 69 FCI

61 GIORGIO ASD VELO CLUB VERCELLI 2 49 ACSI

62 DANIELA ASD POLISPORTIVA BESANESE DONNE 72 ACSI

63 FABIO GC GAGGIANO FRATELLI GIACOME 2 55 ACSI

64 GIANCARLO GCA GARLASCO 2 50 CSAIN

65 ERNESTINO ASD AGRATE CONTURBIA 2 47 CSAIN

66 CESARE ASD VELO CLUB CADORAGO 2 55 ACSI

67 MARIO ASD CICLISTICA TORNACO LA VIC 2 48 ACSI

68 ANTONIO ASD AGRATE CONTURBIA 2 47 CSAIN

69 DIEGO TEAM PERUFFO 2 56 ACSI

70 ERNESTO VELOPLUS MAKAKO TEAM 2 55 ACSI

71      

72 LEONARDO ASD TEAM PERINI BIKE 2 49 ACSI

73 GIOVANNI ASD TEAM HIBISCUS BIKE 2 54 ACSI

74 GIUSEPPE ASD NOVARA CHE PEDALA 2 50 ACSI

75 MAURO ADS TRONCONI 2 55 ACSI

76 GIANFRANCO ASD TEAM FRATELLI OLIVA 1 55 ACSI

77 ANTONIO ASD GAC VALDENGO 1 48 ACSI

78 ELVIO ASD CICLISTICA TORNACO LA VIC 2 53 ACSI

79 FRANCESCO ASD TEAM PERINI BIKE 2 51 ACSI

80 ANSELMO CICLI MAZZONI 2 50 ACSI

359V BERTOLASO SUPERG B

183B BERTOCCO DONNE

363V BRAGHINI SUPERG B

80B MENICHINI SUPERG A

351V GOMIERO SUPERG B

186B DE MARCHI DONNE

416V ROLLINI SUPERG B

355V GAUDIO SUPERG B

71B ROSSI SUPERG A

1B STOPPA SUPERG A

181B PROFUMO DONNE

61B SERENITA' SUPERG A

67B BRAGALINI SUPERG A

69B PORTOLESI SUPERG A

380V GIGLIOLI SUPERG B

358V SANVITALE SUPERG B

86B ESPOSITO SUPERG A

371V BRUSASCA SUPERG B

  

85B CAVANNA SUPERG A

354V PERUCCIO SUPERG B

369V VETTORI SUPERG B

185B GAGGINI DONNE

3B LANGHI SUPERG A

182B ROLLINI DONNE

353V GARANZINI SUPERG B

76B STAMERRA SUPERG A

70B SAMMARINI SUPERG A

370V BOSSI SUPERG B

65B LOMBARDI SUPERG A

74B RIBOLDI SUPERG A

357V CORINI SUPERG B

367V FRACCARO SUPERG B

88B RONZONI SUPERG A

356V BONALANZA SUPERG B

  

375V PERINI SUPERG B

421V VIDALE SUPERG B

78B CAVANNA SUPERG A

79B GUIDA SUPERG A

9B ZACCHI SUPERG A

374V GRAZIOLI SUPERG B

376V TANZI SUPERG B



O M S

  0

Km 66,00

Km/h   

POS NOME

1 FLAVIO

2 TIZIANO

3 ENZO

4 TIZIANO

5 GASPARE

6 ENZO

7 GIULIANO

8 PAOLO MARIA

9 LUCIANO

10 GIAN PIO

11 GIANFRANCO

Manifestazione: 4° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: MOMO - 21 MAGGIO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

11B FERRARI ASD BASSOTOCE 17

6B RIBOLI TEAM FINOTTI 15

CLASSIFICA SUPERGENTLEMAN A ‐ 1° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

2B CRIVELLARI ASD TEAM FRATELLI OLIVA 20

5B STUCCHI ASD BASSOTOCE 10

8B PARNISARI ASD ISPERIA CICLI ROMEO 9

4B MALVESTIO ASD BASSOTOCE 13

12B BERETTA ASD LE CERE FINASSI 11

3B LANGHI ASD BIKE ADVENTURES 6

9B ZACCHI ASD TEAM FRATELLI OLIVA 5

10B CRUGNOLA ASD GS GARBAGNATESE 8

1B STOPPA ASD POLISPORTIVA BESANESE 7



O M S

  0

Km 66,00

Km/h   

POS NOME

1 LUCIANO

2 DARIO

3 FRANCESCO

4 DOMENICO

5 LEONARDO

6 VALTER

7 SERGIO

8 CLAUDIO

9 SERGIO

10 GIANCARLO

11 VITTORINO

12 ENRICO

13 MARIO

14 CIRO LUIS

15 ANTONIO

16 EZIO

17 FABIO

18 CESARE

19 DIEGO

20 ERNESTO

21 GIOVANNI

22 MAURO

23 ELVIO

Manifestazione: 4° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: MOMO - 21 MAGGIO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

64B GRAZIOLI ASD POLISPORTIVA BESANESE 17

63B BRASOLIN GCA GARLASCO 15

CLASSIFICA SUPERGENTLEMAN A ‐ 2° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

66B LUCCHINI ASD CICLI CAPODIVENTO 20

68B BORDIN ASD BASSOTOCE 10

75B INTROZZI BLU DI MARE - FIDIBC ASD 9

82B MERCURI ASD VELO CLUB CADORAGO 13

87B FRASSONI ASD TEAM PERINI BIKE 11

80B MENICHINI ASD ALBONESE MAPEI BIKE DELUXE 6

71B ROSSI ASD CICLISTICA TORNACO LA VICHIMICA 5

81B BRAVINI ASD TEAM HIBISCUS BIKE 8

84B BASILICO ASD VELO CLUB CADORAGO 7

2

69B PORTOLESI ASD NOVARA CHE PEDALA 1

61B SERENITA' ASD POLISPORTIVA BESANESE 4

67B BRAGALINI ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 3

85B CAVANNA ASD CICLOAMATORI NOVARA

70B SAMMARINI GC GAGGIANO FRATELLI GIACOMEL

86B ESPOSITO 0

74B RIBOLDI VELOPLUS MAKAKO TEAM

88B RONZONI ASD TEAM HIBISCUS BIKE

76B STAMERRA ASD VELO CLUB CADORAGO

65B LOMBARDI TEAM PERUFFO

79B GUIDA ADS TRONCONI

78B CAVANNA ASD CICLISTICA TORNACO LA VICHIMICA



O M S

Tempo di Gara 0

Km 66,00

Km/h  

Esposizione classifiche:

POS NOME ASD SERIE ANNO ENTE

1 FLAVIO ASD TEAM FRATELLI OLIVA 1 55 ACSI

2 TIZIANO ASD BASSOTOCE 1 54 ACSI

3 ENZO TEAM FINOTTI 1 56 CSAIN

4 LUCIANO ASD CICLI CAPODIVENTO 2 54 ACSI

5 ALBERTO ASD BASSOTOCE 1 49 ACSI

6 TIZIANO ASD BASSOTOCE 1 56 ACSI

7 GASPARE ASD LE CERE FINASSI 1 54 ACSI

8 LORENZO ASD BROCCHETTA DOMENICO 1 51 ACSI

9 ENZO ASD BASSOTOCE 1 55 ACSI

10 MAURO ASD CICLISTICA TORNACO LA VIC 1 47 ACSI

11 DARIO ASD POLISPORTIVA BESANESE 2 56 ACSI

12 ROCCO ASD VEROCA 2 51 ACSI

13 FRANCESCO GCA GARLASCO 2 54 CSAIN

14 DOMENICO ASD VELO CLUB CADORAGO 2 56 ACSI

15 FRANCO ASD POLISPORTIVA BESANESE 2 49 ACSI

16 MAUROLURIS ASD DADA 2 50 ACSI

17 ELIA ASD CICLISTICA TORNACO LA VIC 2 49 ACSI

18 SALVATORE ASD VELO CLUB CADORAGO 2 49 ACSI

19 DOMENICO ASD EQUIPE CORBETTESE 2 50 ACSI

20 LEONARDO ASD TEAM PERINI BIKE 2 55 ACSI

21 GIANCARLO ASD GRUPPO BERRA 1 42 ACSI

22 PIETRO GS CASORATESE 1 50 ACSI

23 WOLDU ASD CICLISTICA TORNACO LA VIC 2 47 ACSI

24 VALTER ASD BASSOTOCE 2 54 ACSI

25 CECILIA ASD POLISPORTIVA BESANESE DONNE 89 ACSI

26 ANGELO ASD AGRATE CONTURBIA 2 46 CSAIN

27 GIULIANO ASD ISPERIA CICLI ROMEO 1 52 ACSI

28 SERGIO BLU DI MARE - FIDIBC ASD 2 52 ACSI

29 PIETRO ASD AGRATE CONTURBIA 1 46 CSAIN

30 CLAUDIO ASD TEAM HIBISCUS BIKE 2 53 ACSI

31 GIANLUIGI ASD CERAMICHE LEMER 2 49 ACSI

32 GIOVANNI ASD OSSOLA CYCLING 2 45 CSEN

33 PAOLO MARIA ASD GS GARBAGNATESE 1 55 ACSI

34 SERGIO ASD VELO CLUB CADORAGO 2 56 ACSI

35 TIZIANO ASD CICLISTICA TORNACO LA VIC 2 44 ACSI

36 PEPPINO ASD ALBONESE MAPEI BIKE DELU 2 48 ACSI

37 VINCENZO ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 43 ACSI

Manifestazione: 4° Tappa de "Il ControGiro 2016"

Luogo: MOMO - 21 MAGGIO 2016

FASCIA

2B CRIVELLARI SUPERG A

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

Ora arrivo ultimo concorrente:

CLASSIFICA SUPERG A E B/DONNE/DEBUTTANTI
N° COGNOME

6B RIBOLI SUPERG A

11B FERRARI SUPERG A

66B LUCCHINI SUPERG A

5B STUCCHI SUPERG A

SUPERG A

417V BOGO SUPERG B

12B BERETTA SUPERG A

413V VOLPI SUPERG B

4B MALVESTIO

365V SANTE SUPERG B

415V PATRESE SUPERG B

64B GRAZIOLI SUPERG A

63B BRASOLIN SUPERG A

82B MERCURI SUPERG A

377V FERRARA SUPERG B

379V MAZZA SUPERG B

360V MAIETTI SUPERG B

87B FRASSONI SUPERG A

419V BONALUMI SUPERG B

378V ROTI ROTI SUPERG B

368V FELTRIN SUPERG B

8B PARNISARI SUPERG A

418V MORELLI SUPERG B

352V TEKESTE SUPERG B

68B BORDIN SUPERG A

184B FRIGO DONNE

372V GATTONI SUPERG B

75B INTROZZI SUPERG A

362V MASCAZZINI SUPERG B

412V MAURO SUPERG B

416V ROLLINI SUPERG B

81B BRAVINI SUPERG A

10B CRUGNOLA SUPERG A

84B BASILICO SUPERG A

361V MURAZZI SUPERG B

420V VEZZOLI SUPERG B

366V TOSELLO SUPERG B



38 GIORGIO ASD GSC BORSANO 2 47 ACSI

39 GIANCARLO ASD ALBONESE MAPEI BIKE DELU 2 52 ACSI

40 DORIANO ASD POLISPORTIVA BESANESE 2 51 ACSI

41 SILVIA ASD VELOCLUB VALSESIA DONNE 78 ACSI

42 FRANCO ASD ORLANDO LAMPADARI 2 45 ACSI

43 GIOVANNI ASD BASSOTOCE 2 49 ACSI

44 VITTORINO ASD CICLISTICA TORNACO LA VIC 2 53 ACSI

45 SABRINA TEAM DE ROSA SANTINI ASD CUO DONNE 84 ASI

46 PIETRO ASD AGRATE CONTURBIA 1 46 CSAIN

47 ENRICO ASD POLISPORTIVA BESANESE 2 54 ACSI

48 MARIO ASD SANT'ANGELO EDILFERRAME 2 54 ACSI

49 LUCIANO ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 54 ACSI

50 SAMANTHA MYG TEAM DONNE 75 ACSI

51 MAURO ASD VELO CLUB CADORAGO 2 51 ACSI

52 CIRO LUIS 0 2 54 ACSI

53 ANTONIO ASD NOVARA CHE PEDALA 2 52 ACSI

54 BRUNO FAUSTO ASD PEDALE COSSATESE 2 49 ACSI

55 EZIO ASD CICLOAMATORI NOVARA 2 55 ACSI

56 ADRIANO ASD AGRATE CONTURBIA 2 48 CSAIN

57 ANGELO ASD MOBILI BONO SANTHIA' 2 45 ACSI

58      

59 GIAN PIO ASD BIKE ADVENTURES 1 55 ACSI

60 TAMARA SPRINT BIKE LUMEZZANE DONNE 69 FCI

61 GIORGIO ASD VELO CLUB VERCELLI 2 49 ACSI

62 DANIELA ASD POLISPORTIVA BESANESE DONNE 72 ACSI

63 FABIO GC GAGGIANO FRATELLI GIACOME 2 55 ACSI

64 GIANCARLO GCA GARLASCO 2 50 CSAIN

65 ERNESTINO ASD AGRATE CONTURBIA 2 47 CSAIN

66 CESARE ASD VELO CLUB CADORAGO 2 55 ACSI

67 MARIO ASD CICLISTICA TORNACO LA VIC 2 48 ACSI

68 ANTONIO ASD AGRATE CONTURBIA 2 47 CSAIN

69 DIEGO TEAM PERUFFO 2 56 ACSI

70 ERNESTO VELOPLUS MAKAKO TEAM 2 55 ACSI

71      

72 LEONARDO ASD TEAM PERINI BIKE 2 49 ACSI

73 GIOVANNI ASD TEAM HIBISCUS BIKE 2 54 ACSI

74 GIUSEPPE ASD NOVARA CHE PEDALA 2 50 ACSI

75 MAURO ADS TRONCONI 2 55 ACSI

76 GIANFRANCO ASD TEAM FRATELLI OLIVA 1 55 ACSI

77 ANTONIO ASD GAC VALDENGO 1 48 ACSI

78 ELVIO ASD CICLISTICA TORNACO LA VIC 2 53 ACSI

79 FRANCESCO ASD TEAM PERINI BIKE 2 51 ACSI

80 ANSELMO CICLI MAZZONI 2 50 ACSI

359V BERTOLASO SUPERG B

183B BERTOCCO DONNE

363V BRAGHINI SUPERG B

80B MENICHINI SUPERG A

351V GOMIERO SUPERG B

186B DE MARCHI DONNE

416V ROLLINI SUPERG B

355V GAUDIO SUPERG B

71B ROSSI SUPERG A

1B STOPPA SUPERG A

181B PROFUMO DONNE

61B SERENITA' SUPERG A

67B BRAGALINI SUPERG A

PORTOLESI SUPERG A

GIGLIOLI SUPERG B

69B

358V SANVITALE SUPERG B

86B ESPOSITO SUPERG A

380V

371V BRUSASCA SUPERG B

  

85B CAVANNA SUPERG A

354V PERUCCIO SUPERG B

369V VETTORI SUPERG B

185B GAGGINI DONNE

3B LANGHI SUPERG A

182B ROLLINI DONNE

353V GARANZINI SUPERG B

76B STAMERRA SUPERG A

70B SAMMARINI SUPERG A

370V BOSSI SUPERG B

65B LOMBARDI SUPERG A

74B RIBOLDI SUPERG A

357V CORINI SUPERG B

367V FRACCARO SUPERG B

88B RONZONI SUPERG A

356V BONALANZA SUPERG B

  

375V PERINI SUPERG B

421V VIDALE SUPERG B

78B CAVANNA SUPERG A

79B GUIDA SUPERG A

9B ZACCHI SUPERG A

374V GRAZIOLI SUPERG B

376V TANZI SUPERG B



O M S

  0

Km 66,00

Km/h   

POS NOME

1 ALBERTO

2 LORENZO

3 MAURO

4 GIANCARLO

5 PIETRO

6 PIETRO

7 VINCENZO

8 PIETRO

9 ANTONIO

Manifestazione: 4° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: MOMO - 21 MAGGIO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

413V VOLPI ASD BROCCHETTA DOMENICO 17

415V PATRESE ASD CICLISTICA TORNACO LA VICHIMICA 15

CLASSIFICA SUPERGENTLEMAN B ‐ 1° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

417V BOGO ASD BASSOTOCE 20

416V ROLLINI ASD AGRATE CONTURBIA 10

420V VEZZOLI ASD POLISPORTIVA BESANESE 9

419V BONALUMI ASD GRUPPO BERRA 13

418V MORELLI GS CASORATESE 11

416V ROLLINI ASD AGRATE CONTURBIA 8

421V VIDALE ASD GAC VALDENGO 7



O M S

  0

Km 66,00

Km/h   

POS NOME

1 ROCCO

2 FRANCO

3 MAUROLURIS

4 ELIA

5 SALVATORE

6 DOMENICO

7 WOLDU

8 ANGELO

9 GIANLUIGI

10 GIOVANNI

11 TIZIANO

12 PEPPINO

13 GIORGIO

14 DORIANO

15 FRANCO

16 GIOVANNI

17 MAURO

18 BRUNO FAUSTO

19 ADRIANO

20 ANGELO

21 GIORGIO

22 GIANCARLO

23 ERNESTINO

24 MARIO

25 ANTONIO

26 LEONARDO

27 GIUSEPPE

28 FRANCESCO

29 ANSELMO

Manifestazione: 4° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: MOMO - 21 MAGGIO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

360V MAIETTI ASD POLISPORTIVA BESANESE 17

377V FERRARA ASD DADA 15

CLASSIFICA SUPERGENTLEMAN B ‐ 2° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

365V SANTE ASD VEROCA 20

368V FELTRIN ASD EQUIPE CORBETTESE 10

352V TEKESTE ASD CICLISTICA TORNACO LA VICHIMICA 9

379V MAZZA ASD CICLISTICA TORNACO LA VICHIMICA 13

378V ROTI ROTI ASD VELO CLUB CADORAGO 11

412V MAURO ASD OSSOLA CYCLING 6

361V MURAZZI ASD CICLISTICA TORNACO LA VICHIMICA 5

372V GATTONI ASD AGRATE CONTURBIA 8

362V MASCAZZINI ASD CERAMICHE LEMER 7

2

363V BRAGHINI ASD ORLANDO LAMPADARI 1

366V TOSELLO ASD ALBONESE MAPEI BIKE DELUXE 4

359V BERTOLASO ASD GSC BORSANO 3

355V GAUDIO ASD BASSOTOCE

358V SANVITALE ASD VELO CLUB CADORAGO

351V GOMIERO ASD POLISPORTIVA BESANESE

371V BRUSASCA ASD MOBILI BONO SANTHIA'

369V VETTORI ASD VELO CLUB VERCELLI

380V GIGLIOLI ASD PEDALE COSSATESE

354V PERUCCIO ASD AGRATE CONTURBIA

357V CORINI ASD CICLISTICA TORNACO LA VICHIMICA

367V FRACCARO ASD AGRATE CONTURBIA

370V BOSSI GCA GARLASCO

353V GARANZINI ASD AGRATE CONTURBIA

374V GRAZIOLI ASD TEAM PERINI BIKE

376V TANZI CICLI MAZZONI

375V PERINI ASD TEAM PERINI BIKE

356V BONALANZA ASD NOVARA CHE PEDALA



O M S

  0

Km 66,00

Km/h   

POS NOME

1 CECILIA

2 SILVIA

3 SABRINA

4 SAMANTHA

5 TAMARA

6 DANIELA

181B PROFUMO MYG TEAM 13

182B ROLLINI SPRINT BIKE LUMEZZANE 11

185B GAGGINI ASD POLISPORTIVA BESANESE 10

184B FRIGO ASD POLISPORTIVA BESANESE 20

183B BERTOCCO ASD VELOCLUB VALSESIA 17

186B DE MARCHI TEAM DE ROSA SANTINI ASD CUORE GRINTA P 15

Manifestazione: 4° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: MOMO - 21 MAGGIO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

CLASSIFICA DONNE
N° COGNOME ASD PUNTI



Manifestazione: 4° Tappa de "Il ControGiro 2016"

              Località: MOMO - 21 MAGGIO 2016

Società Org: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos: Società Punti:

1° ASD POLISPORTIVA BESANESE

3°

7°

2° ASD BASSOTOCE

4°
ASD AGRATE CONTURBIA

10°

8°
9°

Note:

6°
5°


